АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2017                                                                                               № 18-п

Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях совершенствования, оптимизации исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг муниципального образования Дмитриевкский сельсовет Бугурусланского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района.
Глава администрации

муниципального образования                              Н.Ф.Марчук
Разослано: в дело, администрацию Бугурусланского района, Бугурусланской межрайонной

                   прокуратуре
Приложение

 к постановлению администрации
Дмитриевского сельсовета Бугурусланского района

от 02.10.2017 №18-п
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальным образованием « Дмитриевский  сельсовет

Бугурусланского района»
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	 Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или в улучшении жилищных условий

	2.
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)

	3.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации

	4.
	Удостоверение завещаний, доверенностей, свидетельствование верности копий документов и выписок из них

	5.
	Государственная регистрация актов гражданского состояния (рождение, заключение брака, смерти, установления отцовства)

	6. П
	Приватизация муниципального имущества

©